

# **S.A.A. ApS**

Øresundsvej 148 C  
2300 København S  
CVR nr. 36 04 60 90

## Ekstern årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

S.A.A. ApS  
Øresundsvej 148 C  
2300 København S

CVR-nr.: 36046090  
Hjemsted: København  
Stiftet: 15. juli 2014  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Abed Bakr

### **Revision**

Lægård Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Østerbrogade 62  
2100 København Ø  
CVR nr. 18 43 70 82

ZP/JL  
A1502319

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe og restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -639.544.

Egenkapitalen udgør kr. 5.459.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har ændret konceptet omkring selskabets cafe og indretning mv. samt har gennemført en række effektiviseringer og omkostningstilpasninger som gør, at selskabets ledelse forventer en væsentlig forbedret øget omsætning og indtjening.

Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabets kapitalforhold. I tilknytning hertil kan det oplyses, at selskabets kapitalejer og tilknyttede selskaber har givet henstand med gældsafviklingen og selskabets kapitalejer tilsagn om fortsat finansiering i 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.



## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		<b>621.665</b>	<b>1.305.581</b>
Personaleomkostninger.....	3	-1.311.977	-1.263.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	4	-93.664	-93.664
Andre driftsomkostninger .....		0	-187.156
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		<b>-783.976</b>	<b>-239.117</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-34.852	-102.591
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>-818.828</b>	<b>-341.708</b>
Skat af årets resultat .....	6	179.284	71.935
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-639.544</b>	<b>-269.773</b>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat .....		-639.544	-269.773
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<b>-639.544</b>	<b>-269.773</b>

## Balance pr. 31. december 2019

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>	
Indretning af lejede lokaler .....	4	<u>476.863</u>	<u>570.527</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<b><u>476.863</u></b>	<b><u>570.527</u></b>
Deposita.....		<u>228.750</u>	<u>228.750</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b><u>228.750</u></b>	<b><u>228.750</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b><u>705.613</u></b>	<b><u>799.277</u></b>
Handelsvarer.....		<u>186.366</u>	<u>190.075</u>
<b>Varebeholdninger .....</b>		<b><u>186.366</u></b>	<b><u>190.075</u></b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		27.904	1.704
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		48.670	105.265
Andre tilgodehavender .....		118.034	134.426
Udskudt skatteaktiv .....	2	415.360	284.746
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>7.676</u>	<u>35.274</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b><u>617.644</u></b>	<b><u>561.415</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b><u>28.196</u></b>	<b><u>2.625</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b><u>832.206</u></b>	<b><u>754.115</u></b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b><u><u>1.537.819</u></u></b>	<b><u><u>1.553.392</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-44.541	595.003
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>7</b>	<b>645.003</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	367.029	0
Anden gæld .....	194.889	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>561.918</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	776.485	677.954
Anden gæld .....	193.957	230.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>970.442</b>	<b>908.389</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.532.360</b>	<b>908.389</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.537.819</b>	<b>1.553.392</b>
Usikkerhed ved fortsat drift.....	1	
Usikkerhed vedrørende indregning og måling.....	2	
Eventualforpligtelser .....	8	



## Noter

### 1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets ledelse har ændret konceptet omkring selskabets cafe og indretning mv. samt har gennemført en række effektiviseringer og omkostningstilpasninger som gør, at selskabets ledelse forventer en væsentlig forbedret øget omsætning og indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2020 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2020. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer og tilknyttede selskaber har givet henstand med gældsafviklingen og den ultimative kapitalejer tilsagn om fortsat finansiering frem til den 31/12 2020.

### 2 Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet i årsrapporten med t.kr. 415. Det er ledelsens forventning, at skatteaktivet kan udnyttes inden for en kortere årrække i sambeskatningskredsen. Værdien af skatteaktivet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn og derfor forbundet med usikkerhed. Skatteaktivets værdiansættelse er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, samt de øvrige selskaber der tilhører sambeskatningen.

### 3 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	1.281.397	1.227.652
Andre omkostninger til social sikring .....	30.580	36.226
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.311.977</u>	<u>1.263.878</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>9</u>	

## Noter

### 4 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019.....		936.637
Tilgang .....		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....		<u>936.637</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....		-366.110
Årets afskrivninger .....		<u>-93.664</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....		<u>-459.774</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....		<u><u>476.863</u></u>

### Afskrivninger

		<b>2018</b>
Indretning af lejede lokaler .....	<u>93.664</u>	<u>93.664</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>93.664</u></u>	<u><u>93.664</u></u>

### 5 Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder.....	3.544	73.009
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>31.308</u>	<u>29.582</u>
Øvrige finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>34.852</u></u>	<u><u>102.591</u></u>

### 6 Skat af årets resultat

		<b>2018</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	-90.745
Skat fra sambeskatning .....	-48.670	-14.520
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-130.614</u>	<u>33.330</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-179.284</u></u>	<u><u>-71.935</u></u>

## Noter

<b>7 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Koncern- tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	<u>595.003</u>	<u>-</u>	<u>-639.544</u>	<u>-44.541</u>
I alt .....	<u>645.003</u>	<u>0</u>	<u>-639.544</u>	<u>5.459</u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelse for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 66.963, i alt kr. 803.558.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.